
Uchwała Nr XXXV/355/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 listopada 2005r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Cieszyńskiego do projektu 
pn. „Ochrona i konserwacja cieszyńskiego dziedzictwa piśmienniczego”.

Na podstawie art.12 pkt.  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art.  26 ust.1 ustawy z dnia  
20 kwietnia 2004 roku o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z 2004r. Nr 116 poz. 1206 z 
poźn. zm.)
 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przystąpić do projektu „Ochrona i konserwacja cieszyńskiego dziedzictwa piśmienniczego” 
w części dotyczącej Muzeum Śląska Cieszyńskiego.

§ 2

Udzielić  zgody  Zarządowi  Powiatu  do  upoważnienia  Muzeum  Śląska  Cieszyńskiego  
w Cieszynie  do  zawarcia  porozumienia  z:  Książnicą  Cieszyńską  w Cieszynie,  Archiwum 
Państwowym  w  Katowicach,  Konwentem  Zakonu  Bonifratrów  w  Cieszynie  i  Parafią 
Ewangelicko-Augsburską  w Cieszynie  w sprawie  wspólnej  realizacji  projektu  pod  nazwą 
„Ochrona  i  konserwacja  cieszyńskiego  dziedzictwa  piśmienniczego”  w  ramach  priorytetu 
„Ochrona  kulturowego  dziedzictwa  europejskiego,  w  tym  transport  publiczny  i  odnowa 
miast” Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

§ 3

1. Zabezpieczyć w budżecie Powiatu na rok 2006 oraz w limitach wydatków na wieloletnie 
programy  inwestycyjne  kwotę  49.605  zł  na  realizację  projektu  „Ochrona  i  konserwacja 
cieszyńskiego dziedzictwa piśmienniczego” z czego w:

1) 2006 roku kwotę: 6.000 złotych

2) 2007 roku kwotę: 24.000 złotych

3) 2008 roku kwotę: 12.000 złotych

4) 2009 roku kwotę:  7.605 złotych

2.  Zabezpieczyć  środki  na  zachowanie  płynności  realizacji  projektu  w  części  dotyczącej 
Muzeum Śląska Cieszyńskiego zgodnie z wytycznymi Programu Operacyjnego Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


